
Uchwala Nr i.RR../2024 
Zarządu Posxiatu Częstochowskiego 

z dnia 	stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  
publicznych Powiatu Częstochowskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej w 2024 roku. 

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

1  

Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych Powiatu Częstochowskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej w 2024 r. 

2  

Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Częstochowskiemu. 

4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 	 Podpisy: 

1. Krzysztof Smela - Starosta -Przewodniczący Zarządu - 

2. Jan Miarzyński - Wicestarosta 

3. Leonard Smolarski - Członek Zarządu 

4. Adam Morzyk 	- Członek Zarządu 

5. Gwidon Jelonek - Członek Zarządu 


	Page 1

